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Hakkarainen Olavi                
 
Keskusta 

Haankalliontie 8 as 2 
43800 Kivijärvi 

Puh. 040  595 11 35 
olavi.hakkarainen@pp1.inet.fi 
 

Holm Kari Kokoomus Peltokankaantie 68 
43800 Kivijärvi 
Puh. 040 558 4682 
kari.holm@pp5.inet.fi 
 

 

Holm Risto                                                   
 
 
SDP 

Tiejärventie 90 
44760 Keihärinkoski 

Puh. 040 821 94 50 
risto.holm@suomi24.fi 
 

 

Kalmari Anne                                              
 
Keskusta 

Mäkeläntie 4 
43800 Kivijärvi 

Puh. 050 512 20 84 
anne.kalmari@eduskunta.fi 
 

 

Kauppinen Asko                                          
 
Keskusta 

Lokakyläntie 668 
43390 Lokakylä 

Puh. 0400 203 337 
asko.kauppinen@jippii.fi 
 

 
Kinnunen Sirpa 

 
SDP 

Uimarannantie 23 
43800 Kivijärvi 

Puh. 0400 317 441 
sirpa.hannele1@luukku.com 
 

 

Korpi Jussi                         I vpj                                                 
 
Keskusta 

Kivijärventie 171 
43800 Kivijärvi 

Puh. 040 720 67 90 
jussi.korpi63@gmail.com 
 

Leppänen Erkki Keskusta Lammasniementie 12 
43800 Kivijärvi 

Puh. 044 459 7820   työ 
         044 306 6575 
erkki.leppanen@kivijarvi.fi 
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Minkkinen Timo                                           
 
Keskusta 

Kivijärventie 104a 
43800 Kivijärvi 
Puh. 045 231 0556 
timo.minkkinen87@gmail.com 
 

 
Oinonen Risto 

 
 
Muutos 18.6.2018 
Kivijärven 
Sitoutumattomat 

Katajantie 12 
43800 Kivijärvi 
Puh. 040 141 0760 
roinonen92@gmail.com 
 

 

Rekonen Teuvo 
 
Keskusta 

Palokankaantie 41 
43800 Kivijärvi 

Puh. 040 510 1493 
teuvo.rekonen@gmail.com 
 

 

Sagulin Seppo 
 
Kokoomus 

Haankalliontie 14 
43800 Kivijärvi 

Puh. 0400 97 5442   
seppo.sagulin@ss-tyosto.fi  
 

 

Sarén Riitta 
 
Keskusta 

Kalliontie 79 
43800 Kivijärvi 

Puh. 040 577 6183 
riitta.saren@luukku.com 
 

 
Tobiasson Eeva-Liisa            
PJ 

 
Keskusta 

Lemmenkalliontie 12 
43800 Kivijärvi 

Puh. 040 847 5112 
eltobiasson@gmail.com 
 

 

Urpilainen Antti                II 
vpj 

 
SDP 

Uimarannantie 21 
43800 Kivijärvi 

Puh. 0400 850 944 
antti.urpilainen@pp.sonera.net 
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